

OpstrengningWorld ApS

CVR-nr.: 41139463

Christian X's Alle 8 1 th
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Daniel Roland Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OpstrengningWorld ApS
Christian X's Alle 8 1 th
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: info@opstrengningworld.com
CVR-nr: 41139463
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter har været at drive virksomhed med opstregning af ketchere og handel med tilbehør til ketchersport samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Årets resultat for 2021 anses for at være tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		93.910	21.252
Personaleomkostninger		-75.754	-34.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.800	-4.234
Resultat af ordinær primær drift		13.356	-16.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-94	-10
Ordinært resultat før skat		13.262	-16.999
Skat af årets resultat		-2.918	0
Andre skatter			0
Årets resultat		10.344	-16.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		10.344	-16.999
I alt		10.344	-16.999

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		34.966	39.766
Materielle anlægsaktiver i alt		34.966	39.766
Anlægsaktiver i alt		34.966	39.766
Likvide beholdninger		5.889	14.207
Omsætningsaktiver i alt		5.889	14.207
AKTIVER I ALT		40.855	53.973

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Andre reserver		-16.999	
Overført resultat		10.344	-16.999
Egenkapital i alt		33.347	23.003
Skyldig selskabsskat		2.918	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.590	30.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.508	30.970
Gældsforpligtelser i alt		7.508	30.970
PASSIVER I ALT		40.855	53.973

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret